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

Kanalizace ano, veřejná 

Vybavení kuchyně zbytky kuch. linek 

Vnitřní vybavení vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano, splachovací - poškozeno, pravděpodobně již nefunkční 

Ostatní  
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 75 

Obestavěný prostor [m]3 930,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 720 000 

Stáří roků 90 

Další životnost roků 50 

Opotřebení odhadem % 55,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 1 674 000 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemek p.č. 129 v obci Ústí nad Labem, k.ú. Předlice. Pozemek se nachází ve smíšené zástavbě 

obce, je rovinatý, obdélníkového tvaru. Pozemek je zčásti zastavěn rodinným domem č.p. 175, nezastavěná 

část pozemku je využívána jako dvůr. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Pozemek je přístupný z veřejné komunikace. Možnost napojení na rozvod ele. energie, vody, kanalizace. V 

lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 800 - 1200,-Kč/m2 stavebního pozemku. Znalcem byla stanovena 

cena ve středu rozpětí, tj. 1000,-Kč/m2. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zastavěná plocha a nádvoří 129 153 1 000 1/1 153 000 

Celková výměra pozemků: 153,00 Hodnota pozemků celkem: 153 000 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

380,00 244,00  3 200 000 8 421 0,77 6 484 

Objekt se zastavěnou plochou 244 m2 a 3 nadzemními podlažími a půdou. K domu náleží pozemek o celkové výměře 

380m2.   1PP = (3 místnosti + kotelna sklad a garáž) 1NP = (3+1 byt) 2NP = (3+1 byt) 3NP = (3+1 byt) Půda nabízí 

příležitost pro další vestavbu. Dům je napojen na obecní vodovod a kanalizaci a plyn. V domě je možnost 3 druhů 

vytápění (elektřina , tuhá paliva a parovod.) k domu náleží 3 garáže a dva menší sklady.   Lokalita je vybavena 

veškerou občanskou infrastrukturou, dopravní obslužnost MHD – BUS stanice je vzdálena 300 metrů od domu.   

Koupě domu lze financovat pomocí hypotečního úvěru.   Dům je možné dům využít jako víceúčelové zařízení např. 

jako ubytovací zařízení nebo vytvořit byty pro pronájem či následný prodej. 

 
 

 

 

 Hodnocení:3 x BJ, větší výměry, lepší lokalita, lepší tech. stav celého objektu i BJ. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

217,00 433,00  1 880 000 8 663 0,86 7 450 

Prodej RD v Ústí nad Labem - Předlice. V domě je pět bytových jednotek. Přízemí: 2+1, 1.patro: 1+1, 2+1 a 2. patro: 

1+1, 2+1. Byty jsou z větší části obsazené nájemníky. Výnosnost je 24.100,- Kč. 

 
 

 

 

 Hodnocení:5 x BJ, funkční objekt. 
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Lokalita 3 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

400,00 618,00  2 800 000 7 000 0,86 6 020 

Prodej domu o 4 NP.,  v dobrém technickém stavu, celý dům je podsklepen. K domu patří garáž a vlastní dvůr. 

Výhodné jako investice. 

 
 

 

 

 Hodnocení:V lepším tech. stavu, větší už. plocha, garáž. 

 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
Minimální jednotková cena 6 020 Kč/m2 Minimální cena: 1 143 800 Kč 
Průměrná jednotková cena 6 651 Kč/m2 Průměrná cena 1 263 766 Kč 
Maximální jednotková cena 7 450 Kč/m2 Maximální cena 1 415 500 Kč 
Stanovená jednotková cena 6 651 Kč/m2 Porovnávací hodnota 1 263 690 Kč 
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Obvyklá cena nemovitosti č.p. 175 vč. pozemku p.č. 129 byla odhadnuta ve výši 1.300.000,- Kč (slovy : 

jedenmiliontřistatisíckorunčeských). Stanovená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve 

stanovené obvyklé ceně není zohledněna hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 
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